Verbosas hereticorum doctrinas et fraudulentas ad seducendum persuasiones, ventos vocat, quod instabiles et nutabunde sint. 35

*Ep. ad Ephesios*

217

- [72 b] IV.<sup>20</sup> Omnis sermo spurcus ex ore vestro ne procedat, sed si quis est bonus ad edificationem, quoties opus est, vt det gratiam audientibus,<sup>20</sup> et ne contristetis spiritum sanctum dei, per quem obsignati estis in diem redemptionis.
- V. <sup>15</sup> Videte igitur quomodo [73 b] circumspecte ambuletis, non vt insipientes, sed vt sapientes, redimentes occasionem, quod dies mali sint.
- 15 [74 a] VI.<sup>5</sup> illud scientes quod vnusquisque quod fecerit boni, hoc reportabit a deo, siue seruus fuerit siue liber.
- 20
- Si de omni verbo otioso est reddenda ratio (Mat. xij) multo magis de sermone spurco, impudico, et maledico, Vt enim decet mundum habere cor, ita linguam oportet habere castam et pudicam.
- Si circumspecte ambulandum est, hoc est viuendum, ergo ad salutem consequendam non satis est credere tantum, sed magno opere conducit facere voluntatem dei in bonis operibus, quibus promittitur regni dei hereditas.
- Hic confunditur quorundam hereticorum impudentia, negantium Christianorum merita, quando Paulus dicit factores bonorum operum apud deum mercedem reportaturos.

[76 b] *Ep. ad Philippenses*

- I.<sup>20</sup> Quod si contingat viuere in carne, ea res mihi fructus est operis, et quid eligam ignoro.
- 25
- 30 [77a] II.<sup>2</sup> complete meum gaudium, vt similiter affecti sitis, eandem charitatem habentes, vnanimis, idem sentientes,<sup>3</sup> ne quid fiat per contentionem aut per inanem gloriam, sed per humilitatem animi,
- 35
- Tametsi infidelium opera sint infructuosa quod fiant sine fide, Fidelium tamen opera maxime sunt fructuosa, adeoque premio digna, quod hic indicat Paulus cum dicit Vitam habere fructum operis.
- Qui non similiter affecti eandem habentes charitatem, vnanimis et idem sentientes, frustra gloriantur se esse Christianos Qui contentioni seruiunt ac inani glorie student, alieni a modestia, non pertinent ad corpus Christi.